
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу майнового комплексу комунального закладу «Балтська 
загальноосвітня школа-інтернат № 2 І-ІІ ступенів» зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області 
до комунальної власності Балтської міської ради

       Відповідно до пункту 20 частини першої  статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 
розділу  V Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частин 
першої  і другої  статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи 
рішення Балтської міської ради від 26 липня 2018 року № 889/VІІ – 2018 «ПроVІІ – 2018 «Про 
надання  згоди  на  передачу  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст області до комунальної власності Балтської міської ради майнового 
комплексу  комунального  закладу  «Балтська загальноосвітня школа-інтернат 
№  2    І-ІІ   ступенів»,   що    розташований    за    адресою:   м.    Балта, 
вул.  Уварова, 85», обласна рада 

ВИРІШИЛА:
 

1.  Припинити  юридичну  особу  публічного  права  -  комунальний 
заклад «Балтська загальноосвітня школа-інтернат № 2 І-ІІ ступенів»  шляхом 
ліквідації.  

2. Затвердити  склад  комісії  з  припинення  юридичної  особи 
комунального   закладу   «Балтська  загальноосвітня  школа-інтернат  №  2 
І-ІІ ступенів» (додається).

3. Передати  майновий  комплекс  комунального  закладу  «Балтська 
загальноосвітня школа-інтернат № 2 І-ІІ ступенів», розташований за адресою: 
Одеська  область,  м.  Балта,  вул.  Уварова,  85,  зі  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  до  комунальної  власності 
Балтської міської ради  за  умови збереження цільового призначення закладу 
освіти та працевлаштування працівників закладу.

4. Департаменту  освіти  і  науки  обласної  державної  адміністрації 
(Лончак О.А.) та Балтській міській раді (Мазур С.С.)  забезпечити переведення 
вихованців  до  закладів  освіти  області,  найбільш  наближених  до  місця 
проживання батьків,  або у разі  необхідності  здійснити переведення дітей до 
закладів обласної комунальної власності.

5. Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Лунгул  В.В.), 
Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації (Лончак О.А.) та 
Балтській міській раді (Мазур С.С.) забезпечити передачу зазначеного у пункті 



1  даного  рішення  майна  в  установленому  чинним  законодавством  України 
порядку.

6. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних  громад  області  та  постійну  комісію  з  питань  освіти,  науки, 
молодіжної політики, спорту, культури та туризму.

 
Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

11 вересня 2018 року
№ 797-VII



Додаток
до рішення обласної ради
від 11 вересня 2018 року
№ 797-VII

Склад 
комісії з припинення юридичної особи комунального закладу

 «Балтська загальноосвітня школа-інтернат № 2 І-ІІ ступенів»

Беньковська 
Галина Сергіївна

- директор  комунального  закладу  «Балтська 
загальноосвітня  школа-інтернат  №  2 
І-ІІ  ступенів»,  голова  комісії  (ідентифікаційний 
номер - 2171417349)

Члени комісії:

Вітковська 
Людмила Василівна

- бухгалтер  комунального  закладу  «Балтська 
загальноосвітня  школа-інтернат  №  2 
І-ІІ  ступенів»  (ідентифікаційний  номер  –
2331301548);

Іванова 
Валентина Іванівна

- бухгалтер  комунального  закладу  «Балтська 
загальноосвітня  школа-інтернат  №  2 
І-ІІ  ступенів»  (ідентифікаційний  номер  – 
2372014683);

Кіріляк 
Ілона Юріївна

- директор  комунальної  установи   «Одеський 
обласний  центр  фінансово-статистичного 
моніторингу,  матеріально-технічного  та 
навчально-методичного  забезпечення  закладів  і 
установ  освіти»  (ідентифікаційний  номер  – 
2895119284);

Клімашенко 
Валентина Миколаївна

- начальник  відділу  контролю  та  аудиту 
комунальної  установи   «Одеський  обласний 
центр  фінансово-статистичного  моніторингу, 
матеріально-технічного  та  навчально-
методичного  забезпечення  закладів  і  установ 
освіти» (ідентифікаційний номер – 2042301727);

Палійчук 
Наталя Василівна

- головний  бухгалтер  комунального  закладу 
«Балтська загальноосвітня школа-інтернат   № 2 
І-ІІ  ступенів»  (ідентифікаційний  номер  –
2070709069);

Коломієць 
Віктор Володимирович

- помічник  директора  з  господарської  роботи 
комунального закладу «Балтська загальноосвітня 
школа-інтернат  №  2  І-ІІ  ступенів» 
(ідентифікаційний номер –2082509750);

Углік 
Оксана Валентинівна

- начальник відділу дошкільної, корекційної освіти 
та  соціальної  роботи  управління  нормативності 
та  якості  освіти  Департаменту  освіти  і  науки 
Одеської  обласної  державної  адміністрації 
(ідентифікаційний номер – 2519213562).


